[image: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2023 										№ 1260

О проведении мероприятий
в рамках Всероссийской акции
в сфере культуры «Ночь искусств»

В целях методических рекомендаций министерства культуры Российской Федерации «О проведении Всероссийских акций в сфере культуры», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Утвердить план районных культурно-массовых мероприятий (Приложение №1).
2. Отделу культуры (И.В. Макарова) организовать проведение мероприятий в учреждениях культуры.
3. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Людиновский» С.И. Шарову обеспечить соблюдение правопорядка в местах проведения праздничных мероприятий.
4. Отделу информационного сопровожденияадминистрации муниципального района (М.В. Алдошина): разместить план мероприятий в сети Интернет на официальном сайте администрациимуниципального района.
5. Главному редактору газеты «Людиновский рабочий» И.Ф. Пронину осветить проведение мероприятий в средствах массовой информации.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрациимуниципального района «Город Людиново и Людиновский район» О.А. Рысину.
7.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
муниципального района 								С.В. Перевалов

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
от 23.10.2023 № 1260

ПЛАН
В рамках Всероссийской акции «Ночь искусств 2023»
	№ п/п
	Дата и время
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственный

	1
	03.11.2023
15.30
	Мастер-класс «Художественная мастерская»
	https://ok.ru/profile/568902889089
https://vk.com/id424818795
	МКУДО «ДШИ №1»

	2
	03.11.2023
16.00
	Мастер – класс по изготовлению поделок «Мастерская осени»
	МКУ «ЦКР» БукановскийСДК
	МКУ «ЦКР» БукановскийСДК

	3
	03.11.2023
17.00
	[bookmark: _GoBack]Всероссийская акция «Ночь искусств»
	МКУ «ЦКР» Заболотский СДК
	МКУ «ЦКР» Заболотский СДК

	4
	03.11.2023
17:00
	Вечер сказочных затей
«Там на неведомых дорожках»
	МКУ «Дворец культуры им. Г.Д. Гогиберидзе»
	МКУ «Дворец культуры им. Г.Д. Гогиберидзе»

	5
	03.11.2023
17:00
	Всероссийская акция «Ночь искусств»
	Галерея искусств
	МКУ «Дворец культуры им. Г.Д. Гогиберидзе»

	6
	03.11.2023
18.00
	Тематическая программа
«В мире искусства!»
	МКУ «ЦКР»
ЦСДК с.Заречный
	МКУ «ЦКР»
ЦСДК с.Заречный

	7
	04.11.2023 12:00
	Арт - салон  «Путешествие в Третьяковскую галерею»
	Городская библиотека №1
	МКУК «Людиновская ЦБС»

	8
	04.11.2023 16.00
	Музыкально-поэтический квартирник «Пусть славен город наш в стихах и песнях!»
	Центральная районная библиотека

	МКУК «Людиновская ЦБС»

	9
	04.11.2023
19.00
	Всероссийская акция «Ночь искусств»
	МКУ «ЦКР» Манинский СДК
	МКУ «ЦКР» Манинский СДК

	10
	04.11.2023
19.00
	Всероссийская акция «Ночь искусств»
	МКУК «Районный Дом культуры»
	МКУК «Районный Дом культуры»

image1.png
i
e